

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
 RELAÇÃO DE COMPRAS PÚBLICAS
 REFERÊNCIA: ABRIL/2022

NE	PROCESSO ADM	FORNECEDOR		DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTDE	VALOR	
		CNPJ	RAZÃO SOCIAL			UNITÁRIO	TOTAL
2022NE000201	5125/2020	04096016000109	P. H. B. SANTANA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ITEM 43 - Vaso sanitário com caixa acoplada completa, na cor branca, com duplo acionamento, marca CELITE.	5	639,8	3.199,00
2022NE000202	5125/2020	18641075000117	LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ITEM 34 - Kit de reparo universal para caixa acoplada, acionamento lateral, marca BLUKIT;	20	86,86	1.737,20
2022NE000202	5125/2020	18641075000117	LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ITEM 35 - Kit de reparo universal para caixa acoplada, acionamento superior, ,marca BLUKIT;	20	73,35	1.467,00
2022NE000202	5125/2020	18641075000117	LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ITEM 57 - Torneira em aço cromado curta de bancada para pia, marca PEVILON;	20	42,72	854,40
2022NE000202	5125/2020	18641075000117	LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ITEM 59 - Torneira de acionamento automático de bancada para pia, Marca Meber ou similar, ref. 10060-C;	20	74,74	1.494,80
2022NE000202	5125/2020	18641075000117	LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA	ITEM 60 - Torneira de acionamento automático Marca Decamatic ou similar de Bancada, para pia ref. 10060-C.	20	74,63	1.492,60
2022NE000203	5125/2020	35119288000100	AURINO DOS SANTOS FILHO	ITEM 54 - Engate plástico 1/2 ç e 50 cm, marca tigre ou similar MANLUPLAST;	50	5,25	262,50
2022NE000203	5125/2020	35119288000100	AURINO DOS SANTOS FILHO	ITEM 55 - Fita veda Rosca, rolo de 18mmx10m, TECNOTAPE;	50	3,19	159,50
2022NE000203	5125/2020	35119288000100	AURINO DOS SANTOS FILHO	ITEM 61 - Anel de vedação para vaso sanitário, marca CENSI;	10	7,6	76,00
2022NE000203	5125/2020	35119288000100	AURINO DOS SANTOS FILHO	ITEM 62 - Retentor Hidramax ç Código 4162020-HIDRA.	50	12	600,00
2022NE000210	3433/2021	35119288000100	AURINO DOS SANTOS FILHO	ITEM 8 - Bateria alcalina 9V;	5	9	45,00
2022NE000210	3433/2021	35119288000100	AURINO DOS SANTOS FILHO	ITEM 14 - Cabo paralelo 2X , 1,50 mm².	300	2,9	870,00
2022NE000222	5435/2020	21692853000101	A T DA SILVA EIRELI	ITEM 01 - Café em pó homogêneo, torrado e moído, vácuo, puro, gosto predominante de café arábica, admitindo-se café robusta (conilon), com categoria de qualidade tipo superior, devendo possuir em plena validade, o Certificado de Pureza da Abic e o Certificado no PQC, marca Maratá Premium, tijolinho de 500g (diferença de preço unitário);	2000	10,38	20.760,00

2022NE000222	5435/2020	21692853000101	A T DA SILVA EIRELI	ITEM 02 - Açúcar branco, tipo refinado, composição de origem vegetal, sacarose de cana de açúcar, em pacotes de 1kg, marca Sabor. (diferença de preço unitário)	4000	1,88	7.520,00
2022NE000235	1383/2022	06797803000103	PRO INK - SUPRIMENTOS E MAQUINAS DE IMPRESSAO LTDA.	Fita de Impressão (Fita Ribbon) para impressão original, compatível e recomendada pela fabricante da impressora Evolis Primacy, padrão YMCKO, Impressão frente e verso, mínimo de 200 impressões.	1	1200	1.200,00
2022NE000235	1383/2022	06797803000103	PRO INK - SUPRIMENTOS E MAQUINAS DE IMPRESSAO LTDA.	Fita de Impressão (Fita Ribbon) para impressão original, compatível e recomendada pela fabricante da impressora Evolis Primacy, padrão YMCKO, Impressão frente e verso, mínimo de 200 impressões.	4	300	1.200,00